
č. j.: SPU 122442/2018 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. 466-2017-505101 

uzavřené 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík, 

vedoucí Pobočky Tábor 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Martinem Malcem, předsedou 
představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, předseda představenstva 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: 3v2d84r 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



č. j.: SPU 122442/2018 

Stránka 2 z 3 
 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 24. 4. 2017 Smlouvu o dílo, 

kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Vypracování návrhu Komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Liderovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení 

ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen 

„Smlouva“). 

 

Čl. II 

Předmět Dodatku 

1. Na základě provedení zaměření skutečného stavu a zjišťování průběhu hranic dochází ke změně 

měrných jednotek. 

 
 

Původní znění dotčené části přílohy ke Smlouvě se tímto mění takto:   

 

3.4.1.  Revize stávajícího bodového pole 

    - počet MJ: 2, cena za MJ bez DPH v Kč: 2 700, cena bez DPH celkem v Kč: 5 400 

 

3.4.1.  Doplnění stávajícího bodového pole 

    - počet MJ: 5, cena za MJ bez DPH v Kč: 2 800, cena bez DPH celkem v Kč: 14 000 

 

Nové znění: 

 

3.4.1.  Revize stávajícího bodového pole 

    - počet MJ: 5, cena za MJ bez DPH v Kč: 2 700, cena bez DPH celkem v Kč: 13 500 

 

3.4.1.  Doplnění stávajícího bodového pole 

    - počet MJ: 2, cena za MJ bez DPH v Kč: 2 800, cena bez DPH celkem v Kč: 5 600 

 

 

2. Nové znění Položkového výkazu činností je přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 



č. j.: SPU 122442/2018 

Stránka 3 z 3 
 

 

V ...............................................  dne ……………        V ..................................... dne …………… 

 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Martin Malec 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj předseda představenstva  

 

V technických záležitostech:  

 

 

 

 

……………………………  
Ing. David Mišík  

vedoucí Pobočky Tábor 

 

 

Za správnost: 

 

 

 

 

……………………………  
xxx  

KPÚ pro Jihočeský kraj 

 

 

 

Příloha: Položkový výkaz činností pro k. ú. Liderovice 

 


